Fierent. Expunxitimus « erunt; » et statim « uti, » pro « ut in » reposuimus auct. vet. cod.
Ex Jo. Ern. Græbii adnotationibus in cap. 58.
 Pag. 167. *Subvertamur ex eo*, etc. Eodem argumento metempsychosis subvertit Clemens Alex. in *Eclogia prophetica*, § 17, scribens: « Ἐρχῆν γὰρ καὶ εὐδέναι ἡμᾶς ὅπου ἦμαρ, ἐτ ἠρώμεθα. » Nam scire quoque oportebat ubi eramus, si ante fuisset. »
Et maxime ad hoc venientes. Hoc comma ad proxime præcedentia non quadrat, ideoque referendum videtur ad illa: « uti ea, quæ deerant, implebant, et non circa eadem semper volutantes continuantim, miserabiliter laborarent; » ita ut intermedia, quasi in parenthesi posita, sint accipienda. Eo enim sine animas ad alia corpora venire docebant Carpoerati, ut quod deest flagitii, ab ipsis ante non perperatam, debere operarentur, sicque pensum suum plene absolvent.

Adnotationes Fr. Feuardentii in cap. 59.

Pag. 167. *Ad hæc.* Caput 63 notat vet. cod. Quod vero asserit, Platonem primum induxisse μετεμψύχωσιν, parum convenit cum Epiphanio²⁴ et Lactantio, qui Pythagoram, ante Platonem, eandem asseruisse scribunt. Plutarchus hanc etiam Empedocli tribuit, tractat. secundo *De seu carnium*. Mercurium Trismegistum emigrationes hujusmodi poetico ritu descripsisse; qui et Zoroasturum omnibus his antiquiorem, in libro cui titulus est, *Μαγικά Ἀγία τῶν ἀπὸ Ζωροάστρου μύθων*, illam ipsam docuisse, testis est Rhodigiurus libro II,

lib. I, cap. 7. ¹⁹ In *Dialog.* ²⁰ Ser. de mort. ²¹ Lib. III, cap. 18. ²² Com. in Matth.

cap. 21. Ergo vel apud Athenienses, vel recessu A xpistialis rationibus, Platonem primum eandem invenisse, intellige. « Atheniensis » pro « adveniens » restitutum auctor. vel. col.

Potantur oblivione. Platonicum hoc somnium acerrime post Irenæum impugnant Tertullian. libro *De anima*, capit. adversus Platonis μαθηταίς καὶ ἀναμνηταίς; Augustinus libro xii *De Trinitate*, cap. 15, et lib. i *Retractionum*, capite 4, et libro vii *De Genesi ad litt.*, cap. 9, 10, 11, et lib. x, cap. 4. Denique et Lactantius libro vii, cap. 32. Lethæum porro fluvium vocant, quod ἡ λήθη oblivionem significet. Est enim, ut idem Plato censuit, τῆς μνήμης ἔξοδος. De eodem flumine canit Virgilius in vi *Æneidos*: explicat vero ejusdem mythologiam Macrobius lib. i *De somnio Scipionis*.

Et latuit semelipsum. Græcismum, pro, « imprudens in alteram majorem difficultatem incidit. »

Si enim oblivitionis poculum potata est. Alius rursus Græcismus, pro, « oblivitionis poculo potata est. »

Ejusdem adnotationes in cap. 60.